
 

 

 

  Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 68 05                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: wfch@uksw.edu.pl   

  

 

 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 6/02/2021 z dnia 05.02.2021. 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego awansu na 
stanowisko adiunkta w Instytucie Filozofii dla dr Joanny Skurzak. 

. 
 
 
Na podstawie § 55 ust. 1 p. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej pozytywnie opiniuje rozstrzygnięcie postępowania 
kwalifikacyjnego dotyczącego awansu na stanowisko adiunkta w Instytucie Filozofii dla dr 
Joanny Skurzak. 
. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Dziekan 
/-/ ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni 

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


		2021-02-04T18:06:40+0000




